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شهرستان ها

انتقادامام جمعه گناباد از بدون 
فرماندار بودن این شهرستان 

صفری -امام  جمعه گناباد از استاندار خواست فرماندار 
این منطقه را تعیین و معرفی کند. حجت الاسلام صادقی 
در گفت وگو با خبرنگار ما افــزود: حــدود دو ماه است 
فرمانداری گناباد به شکل سرپرستی اداره می شود 
وچون اختیاراتی که فرماندار دارد سرپرست فرمانداری 
ندارد ، حق مردم نیست گناباد بدون فرماندار اداره شود. 
وی افزود : با گذشت چند ماه از انتقال فرماندار گناباد و 
قول مقامات استان که به زودی فرماندار معرفی خواهیم 
کرد ، متاسفانه هنوز اقدامی صورت نگرفته و با توجه به 
فصل پیگیری اعتبارات ملی، مطالبه مردم معرفی هر چه 

زودتر فرماندار در چند روز آینده است. 

۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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اجتماعی

 واکنش فیزیوتراپیست بجستان 
به گفت و گوی  نانوا  با  وزیر بهداشت          

 سلیمی/در روزهای گذشته گفت وگویی با عباس پهلوان شهروند 
بجستانی را که فیلم گفت وگوی اوبا وزیربهداشت درفضای مجازی 
انعکاس بسیار زیادی داشت، منتشر کردیم. وی در بخشی از این 
فیلم درپاسخ به ایــن ســوال  که چــرا به تنها فیزیوتراپی که  مطب 
خصوصی دارد دربجستان مراجعه نمی کند؟ مدعی شــده بود: 
باتوجه به مراجعات مکرری که به مطب وی داشتم وباتوجه به دستگاه 
هایی که درشهرستان های اطراف وجود دارد، ازاین مطب رضایت 
ندارم همچنین در گزارش قبلی شهروند بجستانی دیگری نیز گفته 
بود:دراین شهر یک فیزیوتراپ وجود دارد که دستگاهش قدیمی 
است ودوره طرح را می گذراند، این اظهارات واکنش مسئول کلینیک 
فیزیوتراپی بجستان را در پی داشــت. قربانی به خراسان رضوی 
گفت:راجع به موضوع پیش آمده در درجه اول بیشتر یک سوء تفاهم و 
ناآگاهی بعضی مردم درباره فیزیوتراپی است . وی افزود: قرار نیست 
برای هر بیماری که به کلینیک مراجعه می کند تمام دستگاه های 
کلینیک به کار برده شود ، شاید بتوان با کمترین دستگاه یا حتی بدون 
دستگاه ، درد یک بیمار را با تکنیک های خاص درمانی که توسط خود 
فیزیوتراپیست انجام می شود تسکین  داد .وی بیان کرد: با توجه به 
این که من بومی این شهرستان هستم  و حدود 9 سال است که از 
افتتاح این  کلینیک می گذرد از اول اجباری از طرف دانشگاه علوم 
پزشکی نبوده که در گزارش قبل از طرحی بودن من حرف به میان آمده 
بود  و تنها هدف من این بوده و هست  که به همشهریان خودم خدمت 
کنم ،در صورتی که در شهرهای بزرگ تر موقعیت های بهتری برایم 
بوده و هست.وی افزود : کلینیک به گواه بازدید های دوره ای دانشگاه 
علوم پزشکی  از لحاظ تجهیزات کامل اســت. تجهیزات کلینیک 
انجمن های علمی  و  تایید دانشگاه علوم پزشکی  به  فیزیوتراپی 
فیزیوتراپی رسیده است و بر طبق قانون هر چند وقت بازدیدهای دوره 
ای برای بررسی وسایل و تجهیزات کلینیک  انجام می شود.قربانی 
اظهار کرد: متاسفانه در شهرهای کوچک این تصور اشتباه وجود دارد 
که در شهرهای بزرگ تر حتما درمان بهتری صورت می گیرد و به نظر 
من تمام این سوء تفاهم ها از چنین دیدی منشأ می گیرد.وی افزود: با 
توجه به سوء تفاهم پیش آمده درباره مریض مد نظر من حاضرم فارغ از 
هیاهوی رسانه ای روند درمان و نتایج حاصل شده از درمان وی را در 
هر مجمع علمی مطرح کنم و از عملکردم و مهم تر از آن از نتایجی که 

بیمار گرفته است دفاع کنم .

باخبرنگاران

شهرستان ها

قنبری / در مراسمی به مناسبت هفتم مهر از مقام والای 
آتش نشان فقید حسن پوراکبر که در خرداد سال گذشته 
در شهرک صنعتی توس جان خود را در راه خدمت از 
دست داد ، تجلیل شد. به گزارش خراسان رضوی ، آتش 
نشانان شهرداری شهرآباد همراه با جمعی از مسئولان 
محلی ،دهیاران و خانواده های معظم شهدا و ایثارگران 
با حضور بر مزار این آتش نشان در روستای زیرک آباد 
یاد وخاطره رشادت های وی در راه خدمت را گرامی 
داشتند. آتش نشان فقید حسن پور اکبر در حادثه آتش 
سوزی شهرک صنعتی توس هنگام انجام وظیفه داخل 
دیگ آب جوش افتاد و پس از تحمل بیست روز درد و 

رنج ناشی از سوختگی ، جان به جان آفرین تسلیم کرد.
 * مدیر فرودگاه سبزوار گفت: با پیگیری نمایندگان 
مردم سبزوار در مجلس و مسئولان شهری به زودی دو 
پرواز جدید از فرودگاه این شهرستان به مقصد کیش و 

تهران برقرار می شود. 
*فرمانده انتظامی شهرستان فریمان از  واژگونی یک 
دستگاه خــودروی پراید در محور روستای قلعه نو این 

شهرستان و مصدومیت پنج نفر در این حادثه خبر داد.

رئیس  میراث فرهنگی خلیل آباد مطرح کرد: 

 11 اثر ثبتی و 48 اثر شناسایی شده 
درشهرستان خلیل آباد داریم 

 حسین نوری/ رئیس اداره میراث فرهنگی وگردشگری خلیل آباد گفت: 
همزمان با نواخته شدن زنگ گردشگری در هنرستان دخترانه شهید 
شهیدی خلیل آباد، برنامه های این هفته در شهرستان خلیل آباد آغاز شد. 

به گزارش خراسان رضوی، محمد جواد بلبلی در مراسم نواختن زنگ گردشگری که با حضور مدیر آموزش 
و پرورش ، شهردار و دیگر مسئولان خلیل آباد برگزار شد، اظهار کرد: در شهرستان خلیل آباد 11 اثر ثبتی 
و 4۸ اثر شناسایی شده در شهرستان داریم. وی با بیان این که پنج اثر نا ملموس ) پرده خوانی، دسته بنی 
اسد،حیدری حیدار، تعزیه خوانی کندر ومراسم علم بندان ( در فهرست آثار ثبتی وجود دارد، افزود: 
سالانه بیش از 200 هزار نفر از آثار فرهنگی، تاریخی، مذهبی و گردشگری شهرستان بازدید می کنند. 

چهره ها و خبرها

مسئول بسیج سازندگی بخش رضویه:

 کلنگ  احداث مدرسه۶ کلاسه
 در روستای خیرآباد زده شد 

کلنگ احداث مدرسه شش کلاسه در روستای خیر آباد بخش رضویه به 
زمین زده شد.غلامرضا صاحبی مسئول بسیج سازندگی بخش رضویه 
گفت: این مدرسه در زمینی به مساحت دو هزار متر مربع احداث وعملیات 

ساخت آن با مشارکت های مردمی و خیرین نیک اندیش وبسیج سازندگی قرارگاه محرومیت زدایی و 
مردم یاری شهیدبرونسی سپاه امام رضا)ع(انجام خواهد شد. غلامرضا صاحبی مسئول بسیج سازندگی 
بخش رضویه افزود: در این مراسم زمینی به  مساحت 2000مترمربع توسط خیرمحترم حاج رضامومن 
وزمینی به مساحت1000مترمربع توسط خیرمحترم حاج ماشاءا... بویایی برای خوابگاه دانش آموزی 

به نام شهید فهمیده اهدا شد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر سبزوار خبرداد:

اختصاص زمین برای احداث 
کتابخانه  زنده یاد دکتر علوی مقدم 

 کلاته/ رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورای اسلامی 
شهر سبزوار گفت: تحویل یک قطعه زمین به مساحت ۷00 مترمربع با حفظ 
مالکیت شهرداری برای احداث کتابخانه تخصصی و پژوهشکده زنده یاد 

دکتر سید محمد علوی مقدم در ضلع شمالی آرامگاه وی از سوی اعضای شورای اسلامی شهر سبزوار 
تصویب شد. پسندیده با اشاره به مصوبات شورای شهر سبزوار در خصوص برگزاری مراسم تدفین و احداث 
کتابخانه زنده یاد دکتر سید محمد علوی مقدم چهره ماندگار ادبیات فارسی کشور، اظهار کرد: با توجه به 
درخواست خانواده مرحوم برای ارتقای فرهنگ، اعضای شورای اسلامی شهر لایحه دفن چهره ماندگار 

ادبیات کشور در ضلع شمال شرق پارک ایرانی را تصویب کردند. 

  200 واحد کوره آجرپزی دارای پروانه کسب در 
شهرستان سبزوار وجود دارد که از این تعداد 100 
کوره آجرپزی فعال هستند و طی چهار سال گذشته 
حدود 100 کوره آجرپزی تعطیل شده اند  با توجه به 
این که در هر کوره آجرپزی حدود پنج نفربه صورت 
مستقیم  مشغول کارهستند. هرچند رئیس اتحادیه 
کوره داران سبزوار مهم ترین عامل تعطیلی این کوره 
ها را بالابودن قیمت گاز دانسته اما به روز نشدن 
تکنولوژی این کوره ها، رکود صنعت ساختمان و 
تغییر ذائقه مصرف کنندگان نیز از جمله عوامل 
تاثیرگذار بر تعطیلی این کوره ها هستند. به گزارش 
خراسان رضوی، کوره های آجرپزی سبزوار که از 
سال های گذشته منبع درآمد خانواده های زیادی 
بود، این روزها حال و هوای خوشی ندارد و از مجموع 
200 کوره حدود 100 کوره آجرپزی سبزوار به دلیل 
مشکلاتی مثل تعرفه بالای قیمت گاز، نبود برق، 
ضعف در بازار فروش و اختصاص نیافتن تسهیلات 
شکل  به  آجــر  تولید  تعطیل شده اند.  ارزان قیمت 
سنتی برای کوره داران سبزواری توجیه اقتصادی 
نــدارد و این حرفه باید با عزم جدی مسئولان این 

شهرستان مجدد احیا و فعال شود.

 تعطیلی 100 کوره آجرپزی در سبزوار	 
رئیس اتحادیه کوره داران سبزوار در این خصوص 
بابیان این که هم اکنون 200 کوره آجرپزی دارای 
پروانه کسب در شهرستان سبزوار وجود دارد که از 
این تعداد 100 کوره آجرپزی فعال هستند، افزود: 
به صورت مستقیم در هر کوره آجرپزی سبزوار حدود 
پنج نفر مشغول فعالیت هستند و طی چهار سال 
اخیر 100 کوره آجرپزی به دلیل رکود بازار، مشکل 
نبود برق و قیمت بالای گاز مصرفی تعطیل شده اند. 
رحمت ا... رباطی بابیان این که به دلیل تعطیلی 
کوره های آجرپزی سبزوار بیش از 500 نفر از جوانان 
ایــن شهرستان بیکار شــده انــد، افــزود: کوره های 
آجرپزی ظرفیت اشتغال زایی خوبی دارد که در 
سهمی  می توانیم  مسئولان  حمایت های  صــورت 
ــق اشتغال زایی جــوانــان ســبــزواری داشته  در رون
باشیم.وی یکی از مهم ترین مشکلات کوره داران 
سبزواری را تعرفه سنگین قیمت گاز دانست و ادامه 

داد: کوره های آجرپزی در قالب واحدهای تولیدی 
متأسفانه  ولــی  هستند  فعالیت  مشغول  کوچک 
تعرفه گاز کوره داران مانند کارخانه ها و واحدهای 
اتحادیه  بــزرگ محاسبه می شود. رئیس  صنعتی 
کوره داران سبزوار بیان کرد: به صورت میانگین 
ماهانه دو میلیون و 500 هزار تومان هزینه مصرف 
گاز برای کوره داران سبزواری است که باتوجه به 
شرایط اقتصادی کشور و رکود بازار ساخت وساز، این 
میزان تعرفه برای کوره داران صرفه اقتصادی ندارد. 
رباطی با اشاره به جمع آوری کنتورهای گاز کوره 
داران توسط شرکت گاز نیز تصریح کرد: شرکت گاز 
سبزوار کنتورهای کوره های تعطیل شده را به دلیل 
بدهی جمع آوری می کند و پس از پرداخت بدهی 
نیز کنتورها را نصب نمی کند بنابراین کوره ها از گاز 
محروم هستند. وی گفت: طی چند سال اخیر که 
تعدادی از کوره های آجرپزی سبزوار تعطیل شده به 
دلیل این که کوره داران بدهی های خود را پرداخت 
نکرده اند، شرکت گاز سبزوار به صورت یک طرفه 
فسخ قرارداد کرده است. رئیس اتحادیه کوره داران 
ــدام شرکت  ــزود: چندی پیش به ایــن اق سبزوار اف
گاز سبزوار در فرمانداری این شهرستان اعتراض 
کردیم و با دادن مهلت یک ماهه، برخی کوره داران 

بدهی های خود را پرداخت کردند.

50درصد کوره هابرق ندارد 	 
رباطی نبود برق را یکی دیگر از مشکلات و عامل 
تعطیلی کوره های سبزوار دانست و گفت: هم اکنون 
حدود 50 درصد کوره های آجرپزی این شهرستان 
برق ندارد درحالی که درگذشته مقررشده بود با هزینه 
شرکت برق سبزوار درطول 6 کیلومتر به این کوره ها 
برق کشی انجام شود. وی تصریح کرد: شرکت برق 
سبزوار طی پنج سال گذشته حدود هزار و 500 متر 
به سمت کوره های آجرپزی سبزوار برق کشی کرد 
ولی متأسفانه این طرح را ادامه نداد و ما چندین بار 
به دفاتر نمایندگان مردم سبزوار در مجلس شورای 
اسلامی مراجعه کردیم که هیچ نهادی برای برق کشی 
6 کیلومتر با کوره داران سبزواری همکاری نکرده 
است. رئیس اتحادیه کوره داران سبزوار تأکید کرد: 
همچنین برای پیگیری این موضوع به شرکت برق 
خراسان رضوی مراجعه کردیم و درنتیجه شرکت 
برق سبزوار مکلف شد به طول 6 کیلومتر به کوره های 
آجرپزی این شهرستان برق رسانی انجام دهد ولی 
متأسفانه شرکت برق شهرستان بــرای اجــرای این 

موضوع سنگ اندازی کرده است. رباطی بابیان این 
که برای اجرای برق کشی به کوره های سبزوار تمامی 
استعلامات لازم از جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، 
محیط زیست و... گرفته شده بود، افزود: شرکت برق 
اعــلام کرد کــوره داران بــرای برق کشی هزینه های 
اجرای طرح را بپردازند؛ درنهایت برآورد شده که برای 
برق کشی به کوره های سبزوار حدود 250 میلیون 
تومان اعتبار نیاز است که پرداخت این میزان پول 
به هیچ عنوان در توان کوره داران نیست. وی افزود: 
به طور میانگین ظرفیت تولید آجر کوره های سبزوار 
سالانه تولید 100 میلیون آجر است ولی اگر بازار 
فروش و شرایط بهتری وجود داشته باشد، کوره های 
آجرپزی سبزوار ظرفیت بالاتری دارند. رئیس اتحادیه 
کوره داران سبزوار با اشاره به مشکلات بازار فروش 
آجر کوره داران سبزوار  بیان کرد: طی چهار سال اخیر 
کوره داران به دلیل رکود اقتصادی ساخت وساز در این 
شهرستان وضعیت خوبی نداشتند و آجرهای برخی از 
کوره داران از دو سال گذشته باقی مانده و هیچ بازاری 
برای فروش وجود ندارد. رباطی گفت: برخی مردم 
برای ساخت وساز از آجرهای شهرستان های اطراف 
سبزوار با نرخ کمتر و کیفیت پایین تر استفاده می کنند 
که سبب رکود بــازار برای کوره داران سبزوار شده 
است. وی بابیان این که کوره داران شهرستان سبزوار 
از دریــافــت تسهیلات و بسته های حمایتی دولت 
محروم مانده اند، افزود: متأسفانه چندین بار با هدف 
اجرای طرح های توسعه ای برای دریافت تسهیلات 
ارزان قیمت مراجعه کرده ایم ولی متأسفانه با کارمزد 
ــد تسهیلات می دهند که با ایــن شرایط  1۸ درص
اقتصادی کشور برای کوره داران به هیچ عنوان صرفه 
اقتصادی ندارد. رئیس اتحادیه کوره داران سبزوار 
گفت: کوره داران سوخت موردنیاز خود را به صورت 
خام مصرف می کنند که با تسهیلات ارزان قیمت 
می توانیم برای کوره داران سبزواری ایستگاه گاز 
نصب کنیم. رباطی یــادآور شد: اگر هزینه گاز کوره 
داران کاهش یابد، هیچ مشکلی بــرای عرضه آجر 

باقیمت پایین تر و باکیفیت بالاتر نداریم.

هیچ کوره دار سبزواری برای دریافت 	 
تسهیلات ارزان قیمت مراجعه نکرده است

گفت:  نیز  ســبــزوار  فرمانداری  برنامه ریزی  معاون 
استفاده از گاز برای فعالیت کوره داران آجرپزی به 
نفع آن هــا شده ولی برخی کــوره داران در پرداخت 
هزینه گاز مشکل دارند. حسن پارسی پور بابیان این که 

تاکنون هیچ کوره دار سبزواری برای دریافت تسهیلات 
باکارمزد محدود به فرمانداری این شهرستان مراجعه 
نکرده، افزود: در صورت داشتن توجیه اقتصادی به 
طرح های کــوره داران تسهیلات ارزان قیمت داده 
می شود. وی همچنین در خصوص مشکلات بازار 
فــروش کــوره داران سبزواری، بیان کــرد: با توجه به 
نوع سازه نظام مهندسی در شهرها از آجرهای سنتی 
و قدیمی کمتر از گذشته استفاده می شود و آن ها باید 

فعالیت های خود را به شیوه های نوین تغییر دهند.

 بدهی سنگین کوره داران	 
نیز  و تجارت سبزوار  اداره صنعت، معدن  رئیس 
در خصوص مشکلات کوره داران این شهرستان، 
گفت: برخی واحــدهــای آجرپزی چندی پیش به 
هزینه تعرفه گاز خود اعتراض داشتند که نشستی 
برای بررسی مشکلات کوره داران با حضور رئیس 
شرکت گــاز ســبــزوار بــرگــزار شــد. علی امیدبخش 
بابیان این که رویکرد دستگاه های سبزوار بر حمایت 
ــزود: تعدادی از کــوره داران این  از تولید اســت، اف
شهرستان بدهی سنگینی به شرکت گازدارند که 
قول های مساعدی در این زمینه داده شــده است. 
وی ادامه داد: درصورتی که تعرفه گاز این واحدهای 
صنفی غیر تولیدی اســت، باید به اداره صنعت، 
معدن و تجارت سبزوار مراجعه کنند تا برای اصلاح 
ــود. رئیس اداره صنعت، معدن و  ــدام ش تعرفه اق
تجارت سبزوار بیان کرد: همچنین اگر تعرفه گاز 
و برق این واحدهای صنفی تولیدی است و هزینه 
بهای گاز و برق بالاست، راه دیگری وجود ندارد. 
امیدبخش در پاسخ به اختصاص نیافتن تسهیلات 
ارزان قیمت به کوره داران سبزواری، تصریح کرد: 
این واحدهای صنفی می توانند با ثبت نام در سامانه 
کارا از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و فراگیر 
با کارمزد مناسب بهره مند شوند. وی تأکید کرد: 
یکی از مشکلات جاری این واحدهای صنفی نبود 
توجیه اقتصادی است که صاحبان این صنف باید 

به سمت نوسازی و بازسازی حرکت کنند. رئیس 
اداره صنعت، معدن و تجارت سبزوار افزود: امروزه 
آجر سنتی نیز انــرژی زیــادی مصرف می کند و در 
مصالح ساختمانی کارکرد گذشته را ندارد بنابراین 
کوره داران این شهرستان باید برای رونق شغلی 
خود آجر سفال و ... تولید کنند.رئیس شرکت گاز 
ناحیه سبزوار نیز در خصوص بدهی های کوره داران 
سبزواری به این شرکت، گفت: کوره داران گاز مورد 
نیاز خود را مصرف کردند و باید بدهی های خود را 
به این شرکت پرداخت کنند.مجید آهنچیان با بیان 
این که امکان تخفیف و تقسیط بدهی کوره داران 
برای شرکت گاز سبزوار فراهم نیست، افزود: کوره 
داران سبزواری در گذشته قبل از تولید آجر اقدام 
به خریداری نفت کوره می کردند ولی از زمانی که 
مجهز به گاز شدند، گاز مورد نیاز را مصرف کردند 
ولی هزینه گاز مصرفی خود را پرداخت نکرده اند.وی 
بیان کرد: هم اکنون برخی از کوره داران سبزواری 
با گذشت بیش از دو سال تاکنون بدهی های خود را 
به شرکت گاز این شهرستان پرداخت نکرده اند.وی 
در خصوص تعرفه های زیاد مصرف گاز کوره داران، 
تصریح کرد: تعرفه های قیمت  گاز  مصوب شرکت 
ملی گاز ایران برای تمامی صنایع است و امکان تغییر 

تعرفه گاز برای کوره داران سبزواری وجود ندارد.

اعطای تسهیلات ارزان قیمت و تغییر 	 
تکنولوژی تولید 

با توجه به مجموعه عوامل ذکر شده که به تعطیلی 
ــت، تغییر  ــوره در ســبــزوار منجر شــده اس 100 ک
تکنولوژی تولید و استفاده از روش های بهینه در 
قیمت  ارزان  تسهیلات  اعطای  سوخت،  مصرف 
برای تغییر روش های تولید و خط تولید در جهت 
تامین نیازهای روز بازار و بازاریابی مناسب با توجه 
به رکود صنعت ساختمان از جمله مــواردی است 
که می تواند به احیای کوره های آجرپزی سبزوار 

کمک کند.

گزارش
کلاته

تعطیلی 50درصد کوره های آجرپزی در سبزوارطی 4سال گذشته 

مصائب کوره داران سبزوار

اخبار

شهرستان ها

سی وهفتمین سالروز شهادت سردارشهید 
کلاهدوز درقوچان برگزارشد 

سردار نظری :با الگو گرفتن ازدفاع 
مقدس می توانیم ازدشواری های 

اقتصادی عبورکنیم 
سالروزشهادت  وهفتمین  سی  مراسم  زاده/  ایشان 
سردارشهید یوسف کلاهدوز قوچانی و۷3 شهید پایگاه 
شهید کلاهدوز، منطقه یک قوچان ، جمعه شب درمسجد 
جامع امام )ره( برگزار شد. فرمانده سپاه امام رضا)ع( 
خراسان رضوی با حضور درایــن مراسم گفت: آن چه 
که امروز اهمیت زیادی دارد و ما را از غفلت وگمراهی 
ها نجات می بخشد، ارج نهادن به شهدا ومقام والای 
آنان است که جان خویش رادرراه اسلام و دفاع ازمیهن 
نثارکردند و اینک اگر امنیت وقدرت دفاعی داریم ، اثر 
رشادت ها ومقاومت جان برکفان و رزمندگان اسلام 
ــزود:  ــت. ســردار نظری اف ــاع مقدس اس در دوران دف
درشرایط فعلی باتوجه به مشکلات اقتصادی هم اگر 
از دوران دفاع مقدس و بردباری ها ومقاومت های آن 
الگو بگیریم ، می توانیم از این اوضاع و دشواری هایی که 
دشمن ایجاد کرده است ، عبور کنیم. وی افزود: دشمن 
احساس می کند می تواند با کمرنگ کردن اعتقادات 
وباورهای جامعه ما ، برنامه ها ونقشه های خودرا عملی 
سازد  اما باید بداند که درپرتو مکتب حسینی و به برکت 
محرم وصفر ، تمام نقشه ها خنثی می شود.  وی تصریح 
کرد: امروز دشمن جرئت ندارد علیه ما از قدرت نظامی 
خود استفاده کند پس به خیال خود می خواهد ما را 
درنبرد اقتصادی ناتوان سازدو با تبلیغات وسیع رسانه ای 
و عملیات روانی و ایجاد فضای ناامیدی ، مردم مارا به 
خیابان بکشاند که خیال باطلی است وتجربه ما طی سال 
ها این است که از این اوضاع واحوال و گردنه ها ی ایجاد 
شده عبور خواهیم کردوچهل سال است در همه زمینه ها 
ودربرابر همه سختی ها استقامت کرده ایم.  دربخشی از 
این مراسم باپخش مستندی از خاطرات شهید کلاهدوز 
قائم مقام وقت سپاه پاسداران و گرامی داشت یاد همه 
شهدا ، از خانواده های شهیدان؛ اسعدی، ستوده و 
عطاران نیز تجلیل شــد. همچنین رونمایی از کتاب 
درحسرت دیدار، زندگی نامه شهید عباس خوش سیما 
، توسط فرمانده سپاه امام رضا )ع( از دیگر برنامه ها بود.

یادواره 6 شهید مدافع حرم سبزوار در شهر 	 
روداب برگزار شد

یادواره شش شهید مدافع حرم شهرستان سبزوار وشهید 
حجت الاســلام افچنگی از شهدای حادثه تروریستی 
اخیر اهواز با حضور مسئولان شهرستان،خانواده شهدا 
وایثارگران وجمع کثیری از مردم بخش روداب درسالن 
ورزشی حوزه مقاومت بسیج جوادالائمه)ع(شهرروداب 
برگزار شد.سرهنگ پاسدار امین ا... مظلوم فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
سبزوار در این مراسم گفت: امروز دشمن برای آسیب 
زدن به انقلاب اسلامی جنگ اقتصادی و روانــی راه 

انداخته که راه مقابله با آن جهاد اقتصادی است.

ــازی  ــاس ــی -پـــس از اعـــلام ره ــان ــراس ــد خ عــاب
مقدارزیادی ازسرنگ های آلــوده درکــوه های 
طرقبه  ،مدیر گروه بهداشت محیط  دانشگاه 
آلوده  های  مشهدگفت:سرنگ  پزشکی  علوم 
ــراف مشهد با  رهــا شــده در یکی از مناطق اط
همکاری شهرداری جمع آوری و معدوم سازی 
شد.به گزارش خراسان رضوی، تعداد زیادی 
از سرنگ های آلوده ومصرف شده بیمارستانی 
ــراف طرقبه  و درمانگاهی که در کــوه هــای اط
رهاسازی شده بود توسط افراد بومی کشف شد 
و در پی اعلام رهاسازی سرنگ های آلوده در کوه 
های طرقبه با هماهنگی شبکه بهداشت و درمان 
و بهداشت محیط شهرستان کارشناسان در 

محل دپوی این سرنگ ها حضور یافتند.

سرنگ های رها شده جمع آوری شد	 
علی اصغر حسنی، مدیر گروه بهداشت محیط 
حــرفــه ای دانــشــگــاه عــلــوم پزشکی مشهدبه 
ــوده رهـــا شــده  ــ ــا گــفــت:ســرنــگ هـــای آل ــرن ای

ــراف مشهد با همکاری  در یکی از مناطق اط
شهرداری جمع آوری و معدوم سازی شد.  وی 
افزود:مقداری سرنگ آلوده در منطقه »حصار 
و مایون« شهرستان طرقبه به دنبال گزارش 
های مردمی کشف شد.این سرنگ های آلوده 
که متصل به سر ســوزن هستند، توسط گروه 
های بهداشت محیط و با همکاری شهرداری 
به صورت بهداشتی معدوم سازی شد.موسوی 
ــدل مــعــاونــت شبکه بــهــداشــت و درمــان  ــاک پ
شهرستان طرقبه شاندیز نیزدر گفت و گو با 

خراسان رضوی در محل دپوی این زباله ها با 
بیان این که هر نوع اعمالی که سلامت مردم را به 
خطر بیندازد جرم محسوب می شود از پیگیری 
عاملان این موضوع از طریق شبکه بهداشت 
خبرداد و افزود: رهاسازی  سرنگ های آلوده و 
مصرف شده، سرم،  شیشه های دارو و ... به تعداد 
زیاد و قابل توجهی مشهود است که ناشی از دفع 
غیر اصولی و غیر بهداشتی زباله های عفونی 
بیمارستان ها و مراکز درمانی و رهاسازی آن ها 
در طبیعت است و پیگرد حقوقی دارد. شیرزور 

رئیس اداره محیط زیست شهرستان نیز با بیان 
این که بعد از اعلام گزارش، بلافاصله گشت این 
اداره در محل حضور یافت، اظهار کرد : آلودگی 
های ناشی از این زباله های عفونی به سادگی و با 
سرعت در سطح گسترده ای از محیط، پراکنده 
و با شیوع بیماری ها حیات انسانی، گیاهی و 
جانوری را با خطر نابودی و بروز بحران مواجه 
می سازد.وی افزود : آلودگی های میکروبی 
مرگ جانوران محیط زیست را در پی دارد. 
این مقام مسئول  از پیگیری موضوع تا حصول 
نتیجه خبرداد.طبق بخشنامه های درمانی 
زباله های بیمارستانی از جمله سرنگ باید 
قبل از جمع آوری و معدوم ســازی، بی خطر 
های  سرنگ  تمامی  بنابراین  شوند،  ســازی 
مورد مصرف در بیمارستان ها و مراکز درمانی 
زیر پوشش بی خطر سازی شده و از سوزن جدا 
می شوند.پیگیری ها برای عاملان رها سازی  
این سرنگ ها که معلوم نیست از کجا در این 

منطقه ریخته شده اند، ادامه دارد.

جمع آوری سرنگ های آلوده رهاشده در کوه های طرقبه 

ــوری/ فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه  ن
ــای  15 گـــروه اردوهـ بردسکن بــه فعالیت 
جهادی دراین شهرستان اشاره کرد و گفت: 
این تعداد گروه از ابتدای امسال در 35 عرصه 
فعالیت داشته اند.سرهنگ علی محبی گفت: 
اردوهـــای جهادی یکی از ابتکارات بسیار 
خوب و اثر گذار بسیج درحوزه خدمت رسانی 
آباد  و  مستضعفان  و  محرومان  به  منت  بی 
کردن مناطق محروم است. وی ویزیت رایگان 
پزشکی و درمانی ، سمپاشی اماکن دامی و 
تزریق واکسیناسیون دامی، احداث و تعمیر 
و  خانه های محرومان، سرویس بهداشتی 
حمام ، همگام با کشاورز ، برگزاری کلاس 
های بیان احکام و مباحث عقیدتی، کلاس 

های مهارت آمــوزی دررشته های مختلف و 
مرمت و بهسازی قنوات را از مهم ترین خدمات 
ــای جهادی درایــن شهرستان  ــروه اردوهـ گ
برشمرد. وی با اشاره به این که هر گروه بین 
10 تا 15 نفر هستند، گفت: ازابتدای امسال 
تاکنون بیش از 550 نفر روز بسیجیان در 
اردوهای جهادی شرکت کرده اند. فرمانده 
سپاه بردسکن توزیع 400 بسته لوازم تحریر 
به ارزش 25 میلیون تومان و توزیع گوشت 
قرمز به ارزش یک میلیارد و 200 میلیون 
تومان را از دیگر اقدامات انجام شده این نهاد 
بیان کرد. وی از ساخت 30 باب حمام پیش 
ساخته و 12 باب حمام با مصالح ساختمانی 

نیز برای محرومان خبرداد.

اصغری/ جلسه مجمع عالی بسیج شهرستان 
فریمان با هدف تحقق منویات مقام معظم 
رهــبــری و عملیاتی کـــردن فــرمــایــش های 
بسیج  اقشار  بیشتر  انسجام  حفظ  و  ایشان 
باحضورنماینده فریمان در مجلس، فرماندار، 
در  بسیجی  منتخبان  دیــگــر  و  جمعه  امـــام 
شد.  برگزار  فریمان  ناحیه  سپاه  نمازخانه 
به گــزارش خراسان رضــوی، نماینده مردم 
فریمان در مجلس با اشاره به اهمیت مقابله 
با آسیب های اجتماعی در جامعه و خانواده 
ها، راه اندازی واحد های مشاوره با استفاده 
از سبک ها و تکنیک های علمی روز را ضروری 
دانست. دکتر قاضی زاده هاشمی، معیشت و 
اشتغال را مهم ترین مسائل امروز جامعه بیان 

کرد و ظرفیت های ارزشمند ایجاد اشتغال و 
سرمایه گذاری در شهرستان و لزوم مشارکت 
بخش خصوصی را یاد آور شد و گفت: فعالیت 
ها و کارهای بسیار خوبی برای توسعه فریمان 
انجام شده است. قاضی زاده هاشمی بسیج 
را نقش آفرین عرصه های سخت و بحران ها 
دانست و گفت: بسیجیان به عنوان هادیان 
راستای  در  اجتماعی  و  فرهنگی  سیاسی، 
فرهنگ سازی و ایجاد اعتماد با هدف تشویق 
مردم به سمت فعالیت های اقتصادی و کار 
جهادی در ایــن زمینه تــلاش کنند. در این 
جلسه نمایندگان اقشار و گروه های مختلف 
به بیان نظرات و دیدگاه های خود برای رفع 

مشکلات فریمان پرداختند. 

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بردسکن : 

15 گروه اردوهای جهادی در بردسکن فعال است
 جلسه مجمع عالی بسیج شهرستان فریمان

 برگزارشد


